型式適合認定申請書

一般財団法人建材試験センター
理事長　殿
（申請者）
　会社名
　代表者名（役職・氏名）
　所在地
下記の型式について、建築基準法第68条の10第1項（同法第88条第1項において準用する場合を含む。）の規定による認定を受けたいので、次のとおり申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。
記

1． 認定を受けようとする形式（該当するものに印）
	□
	建築物の部分
	建築基準法施行令第136条の2の11第一号

	□
	防火設備
	建築基準法施行令第136条の2の11第二号(一)

	□
	非常用の照明装置
	建築基準法施行令第136条の2の11第二号(五)

	□
	冷却塔設備
	建築基準法施行令第136条の2の11第二号(七)

２．備考
（1） 申請にあたり、一般財団法人建材試験センターの「認定等業務約款(平成29年4月1日改正)」を遵守します。
（2） その他必要事項
	備考
	一般名称

	商　品　名

	最大延べ面積
	　　　　　　　　㎡　　※建築物の部分の申請の場合記入

	申請者連絡先
	フリガナ

	会　社　名

	所　在　地
	〒

	所属部署

	フリガナ

	担当者氏名

	TEL

	FAX

	E-Mail

	請　求　先
上記と異なる場合に記載して下さい。
	(請求書宛名)

	(請求書送付先住所)　〒

	(請求書送付先氏名)

	(請求書送付先TEL)

	(請求書送付先FAX)

	(請求書送付先E-Mail)

	· 本書により取得した個人情報は、性能評価事業の実施並びに性能評価、試験、システム審査、標準化、調査研究の事業に関する情報をお知らせするために使用し、第三者への開示を行わないなど個人情報保護法に則った適正な管理を行ってまいります。　　v230401